Tokyo Head Office

3/F Ginsen Nishi Shinbashi BLDG. 1-15-4, Nishi Shinbashi, Minato-ku, Tokyo, 105-0003, Japan
Phone : 03-3519-8600 (Sales)/8601(Import)/8602(Operation)  Fax : 03-3519-8604

Osaka Office
2/F, Sankyo Higobashi BLDG. 1-19-10, Edobori, Nishi-ku, Osaka-shi, Osaka, 550-0002, Japan

Phone : 06-6479-3800  Fax : 06-6479-3802

令和 6年 7月 2日

MV GLORY GUANDONG 2425S スケジュールについて

拝啓、時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
本船のスケジュールに遅延が生じておりますので、ご報告いたします。

敬具

－ 記 －

U6 : VSL/VOY NO. “GLORY GUANDONG 2425S”

** ORIGINAL SCDL **
博多(6/24) - 門司 (6/25) – 太倉(6/27) - 上海(6/28)

** REVISED SCDL **
門司(6/25) – 博多 (6/25-26) – 太倉(RVTG) - 上海(RVTG)

遅延理由・状況
・前航海よりの遅延・上海港でのバース混みのため、日本到着時に 1日弱の遅延
・日本側の寄港順番を、門司→博多に変更
・博多出港後、故障のため、伊万里港沖にて錨泊中。

現時点、ETA 上海/太倉は未定となります。詳細がわかり次第、おってご報告差し上げます。

ご迷惑をお掛けし、申し訳ございません。ご理解賜りますよう宜しく御願いいたします。

以上